
UCHWAŁA Nr III/12/24                     

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/445/24 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 16 

stycznia 2024 r. w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy Kudowa–Zdrój dla 

Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Bartłomieja Apostoła na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

840 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 uchwały nr LXVI/413/23 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 27 

lipca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Kudowa-Zdrój na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, Rada Miejska w Kudowie-Zdroju uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale nr LXXIII/445/24 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 16 stycznia 2024 r. zmienia 

się § 1., który otrzymuje brzmienie: „Udziela się dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii 

pw. św. Bartłomieja Apostoła w Kudowie-Zdroju na realizację inwestycji pn.: „Remont 

elewacji dzwonnicy przy Kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Kudowie-Zdroju (ul. 

Brzozowie)”, w łącznej wysokości: 362.850,00 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 
/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Dnia 6.03.2023 r. Gmina Kudowa-Zdrój złożyła wniosek o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn. „Remont elewacji dzwonnicy przy Kościele 

pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Kudowie-Zdroju (ul. Brzozowie)” na całkowitą kwotę 

360.186,39 zł. Wniosek uzyskał dofinansowanie w formie Promesy inwestycyjnej do kwoty 

350.000,00 zł. Wkład własny na poziomie 2,83% wyniósł 10.186,39 zł. 

Najkorzystniejsza oferta, która wpłynęła w odpowiedzi na zapytanie ofertowe ogłoszone 

przez Parafię pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Kudowie-Zdroju, wyniosła 362.850,00 zł. 

W celu zabezpieczenia środków na realizację zadania zwiększa się kwotę dotacji celowej do 

wartości najkorzystniejszej oferty, zwiększając wkład własny do kwoty 12.850,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


